
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЮЖНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 

07.03.2023 р.    Южне    № 1247-VIIІ 
 

 

Про надання дозволу управлінню архітектури та містобудування Южненської 

міської ради на розробку проекту внесення змін до генерального плану та плану 

зонування селища міського типу Нові Білярі Одеського району Одеської області 

 

Враховуючи обґрунтування начальника управління архітектури та містобудування 

Южненської міської ради вих. № 58/21-01-15 від 09.02.2022 р., з метою забезпечення 

планування території селища міського типу Нові Білярі, беручи до уваги ст. 10 та ст. 16 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», керуючись ст. п. 23 ч. 1 ст. 26  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Южненська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати управлінню архітектури та містобудування Южненської міської ради 

дозвіл на розробку проекту внесення змін до генерального плану та плану зонування 

селища міського типу Нові Білярі Одеського району Одеської області. 

2. Дану роботу провести в складі просторового плану розвитку Южненської міської 

територіальної громади. 

 3. Дане рішення опублікувати в засобах інформації. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

адміністративно-територіального устрою, регулювання земельних відносин, охорони 

навколишнього середовища, (Гречкін О.М.). 

 

 

 

Южненський міський голова     Володимир НОВАЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВІЗИ: 

 

 

Секретар Южненської міської ради    Оксана ВОРОТНІКОВА 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець: С. ОРИШАКА 

 

 

 

 

 

Розсилка:   

1 – до справи 

1 – УАМ 

1 – заявнику 

 

 
 

 
 

 


	У К Р А Ї Н А
	Про надання дозволу управлінню архітектури та містобудування Южненської міської ради на розробку проекту внесення змін до генерального плану та плану зонування селища міського типу Нові Білярі Одеського району Одеської області

